
Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/60/2011
RADY GMINY KORYCIN

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz.1241 z 2010 r. Nr 

28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 

620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 

201, poz. 1183) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Korycin z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Korycin na 2011 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 33, poz. 455 z dnia 4 lutego 2011 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały; 

2. dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 17 140 341 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 9 227 691 zł, 

2) majątkowe w wysokości 7 912 650 zł, 

3. dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4. wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 18 650 607 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 9 213 566 zł, 

2) majątkowe w wysokości 9 437 041 zł, 

5. załącznik Nr  3 do Uchwały Nr  III/11/10 Rady Gminy Korycin  z dnia  20  grudnia  2010  r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu  gminy  Korycin  na  2011  rok,  zmieniony  Uchwałą  Nr  V/22/11  Rady  Gminy  Korycin  z dnia  8 marca  2011  r, 
Uchwałą Nr VI/25/11 Rady Gminy Korycin  z dnia  30 marca  2011  r.  Uchwałą Nr VII/41/2011 Rady Gminy Korycin 
z dnia  31 maja  2011  r.  i Uchwałą Nr VIII/49/2011 Rady Gminy Korycin  z dnia  30  sierpnia  2011  r.  o nazwie  "Limity 
wydatków  na  zadania  inwestycyjne  realizowane  w 2011  roku"  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  Nr  3 do 
niniejszej uchwały; 

6. deficyt  budżetu  gminy  określony  w §  5 Uchwały  Nr  III/11/10  Rady  Gminy  Korycin  z dnia  20  grudnia  2010  r. 
w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Korycin  na  2011  rok  wynosi  1 510  266  zł,  i pokryty  zostanie  przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 510 266 zł, 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2011 rok stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  powzięcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Podlaskiego. 



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/60/2011
Rady Gminy Korycin

z dnia 24 października 2011 r.



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 3

   Zmiany w planie dochodów 

  
w 

złotych    
   Rodzaj zadania:     Własne    

  
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

   1  2  3  4  5  6  7  8 
   bieżące 
   600        Transport i łączność  0,00  0,00  500,00  500,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      60016     Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  500,00  500,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  500,00  500,00 

   700        Gospodarka mieszkaniowa  196 760,00  0,00  2 000,00  198 
760,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      70004     Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  145 000,00  0,00  2 000,00  147 
000,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         0970  Wpływy z różnych dochodów  20 000,00  0,00  2 000,00  22 000,00 
   754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  984,00  984,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      75412     Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  984,00  984,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  0,00  0,00  984,00  984,00 

   756        Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  2 094 197,00  0,00  25 000,00  2 119 

197,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      75616     Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  956 000,00  0,00  22 500,00  978 

500,00 
            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 4

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

         0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  100 000,00  0,00  22 500,00  122 
500,00 

      75618     Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  63 000,00  0,00  2 500,00  65 500,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  43 000,00  0,00  2 500,00  45 500,00 

   758        Różne rozliczenia  4 693 623,00  0,00  5 000,00  4 698 
623,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      75814     Różne rozliczenia finansowe  1 000,00  0,00  5 000,00  6 000,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  0,00  5 000,00  6 000,00 

   852        Pomoc społeczna  550 000,00  0,00  24 000,00  574 
000,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      85295     Pozostała działalność  274 500,00  0,00  24 000,00  298 
500,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  266 000,00  0,00  24 000,00  290 
000,00 

   854        Edukacyjna opieka wychowawcza  54 288,00  0,00  40 004,00  94 292,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      85415     Pomoc materialna dla uczniów  54 288,00  0,00  40 004,00  94 292,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  54 288,00  0,00  40 004,00  94 292,00 

   900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  118 993,00  0,00  3 000,00  121 
993,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  30 000,00  0,00  3 000,00  33 000,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 5

         0830  Wpływy z usług  30 000,00  0,00  3 000,00  33 000,00 

   bieżące  razem:  7 750 932,00  0,00  100 488,00  7 851 
420,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

   majątkowe 

   600        Transport i łączność  4 398 575,00  212 355,00  212 355,00  4 398 
575,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      60014     Drogi publiczne powiatowe  4 398 575,00  212 355,00  212 355,00  4 398 
575,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         6610  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  212 355,00  212 355,00  0,00  0,00 

         6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  4 186 220,00  0,00  212 355,00  4 398 
575,00 

   754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  10 255,00  10 255,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

      75412     Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  10 255,00  10 255,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  0,00  0,00  10 255,00  10 255,00 

   majątkowe  razem:  7 902 395,00  212 355,00  222 610,00  7 912 
650,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   2 350 286,00  0,00  0,00  2 350 

286,00 
   Rodzaj zadania:     Zlecone    

  
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

   1  2  3  4  5  6  7  8 
   bieżące 
   751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  4 582,00  0,00  3 540,00  8 122,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 6

      75108     Wybory do Sejmu i Senatu  4 010,00  0,00  3 540,00  7 550,00 

            w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

         2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 010,00  0,00  3 540,00  7 550,00 

   bieżące  razem:  1 372 731,00  0,00  3 540,00  1 376 
271,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  0,00  0,00 

   Ogółem:  17 026 
058,00  212 355,00  326 638,00  17 140 

341,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   2 350 286,00  0,00  0,00  2 350 

286,00 

  
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)    



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/60/2011
Rady Gminy Korycin

z dnia 24 października 2011 r.



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 8



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 9



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 10



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/60/2011
Rady Gminy Korycin

z dnia 24 października 2011 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 r. 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
010        Rolnictwo i łowiectwo  80 000,00 
   01095     Pozostała działalność  80 000,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00 
         System małej retencji na rzece Kumiałce  80 000,00 

600        Transport i łączność  5 662 284,00 
   60014     Drogi publiczne powiatowe  5 579 784,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 579 784,00 
         Integracja dróg lokalnych z drogą krajową nr 8  5 579 784,00 
   60016     Drogi publiczne gminne  82 500,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  82 500,00 
         Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obręber gruntów wsi Krukowszczyzna  82 500,00 

630        Turystyka  167 562,00 
   63095     Pozostała działalność  167 562,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  167 562,00 
         Razem lepiej. Transgraniczny projekt rozwoju turystycznego.  167 562,00 

750        Administracja publiczna  4 000,00 
   75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 000,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00 
         Rozbudowa sieci monitoringu w Korycinie  4 000,00 

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  140 000,00 
   90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg  140 000,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  140 000,00 
         Budowa oświetlenia ulicznego w Korycinie przy ul. Słowiańskiej  122 000,00 
         Modernizacja oświetlenia ulicznego przy Rynku w Korycinie  18 000,00 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 951 737,00 
   92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 754 784,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  386 806,00 
         Budowa świetlicy wiejskiej w Bombli  178 380,00 



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 12

         Budowa świetlicy wiejskiej w Krukowszczyźnie  154 939,00 
         Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Ostra Góra  53 487,00 
      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  979 718,00 
         Budowa świetlicy wiejskiej w Bombli  500 000,00 
         Budowa świetlicy wiejskiej w Krukowszczyźnie  392 574,00 
         Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Ostra Góra  87 144,00 
      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  388 260,00 
         Budowa świetlicy wiejskiej w Bombli  223 074,00 
         Budowa świetlicy wiejskiej w Krukowszczyźnie  130 859,00 
         Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Ostra Góra  34 327,00 
   92120     Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 196 953,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  135 200,00 
         Utwardzenie placu i dróg dojazdowych przy parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie  parking turystyczny  99 200,00 
         Zabytki królewskiego Korycina  36 000,00 
      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  742 382,00 
         Utwardzenie placu i dróg dojazdowych przy parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie  parking turystyczny  261 685,00 
         Zabytki królewskiego Korycina  480 697,00 
      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  319 371,00 
         Utwardzenie placu i dróg dojazdowych przy parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie  parking turystyczny  103 371,00 
         Zabytki królewskiego Korycina  216 000,00 

926        Kultura fizyczna  372 739,00 
   92695     Pozostała działalność  372 739,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  112 663,00 
         Rozbudowa budynku przystanku PKS w Korycinie na budynek przeznaczony dla potrzeb boisk sportowych.  112 663,00 
      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  187 141,00 
         Rozbudowa budynku przystanku PKS w Korycinie na budynek przeznaczony dla potrzeb boisk sportowych.  187 141,00 
      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  72 935,00 
         Rozbudowa budynku przystanku PKS w Korycinie na budynek przeznaczony dla potrzeb boisk sportowych.  72 935,00 

Razem  9 378 322,00 



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/60/2011
Rady Gminy Korycin

z dnia 24 października 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2011 r. 

1. Określenia zmian w planie dochodów. Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

Zmiany w treści uchwały dotyczą: 

a) W  dziale  600  –  „Transport  i łączność”  –  zwiększa  się  plan  dochodów  o kwotę  500  zł  (zwiększenie  dotyczy 
wpływów z różnych dochodów), a także dokonuje się przesunięcia planu dochodów do innej podziałki klasyfikacji 
budżetowej  (kwota  212  355  zł)  w związku  ze  zmianą  sposobu  przekazania  dotacji  Gminy  Janów  na  wspólne 
przedsięwzięcie  drogowe  (Integracja  dróg  gminnych  z drogą  krajową  Nr  8)  –  pierwotnie  wpłata  nastąpić  miała 
bezpośrednio do budżetu Gminy Korycin, jednak po uzyskaniu opinii organu nadzoru, wpłata nastąpiła do budżetu 
Powiatu Sokólskiego, które następnie przekazało dotację dla Gminy Korycin. 

b) W  dziale  700  –  „Gospodarka  mieszkaniowa”  zwiększa  się  plan  dochodów  o kwotę  2 000  zł  w związku 
z większymi niż pierwotnie planowano dochodami gminy z różnych dochodów. 

c) W  dziale  751  „Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i ochrony  prawa  oraz  sądownictwa” 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 540 zł w związku z otrzymaniem zwiększenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu. 

d) W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 
239 zł w związku z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla jednostki OSP Korycin. 

e) W  dziale  756  –  „Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i od  innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z ich  poborem”  zwiększa  się  plan  dochodów  o kwotę  25  000  zł 
w związku  z większymi  niż  pierwotnie  planowano  dochodami  z tytułu  opłaty  eksploatacyjnej,  oraz  opłaty  za 
zezwolenie na sprzedaż alkoholu. 

f) W  dziale  758  –  „Różne  rozliczenia”  dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów  o kwotę  5 000  zł  w związku 
z większymi  niż  pierwotnie  planowano  dochodami  z tytułu  odsetek  od  środków  zgromadzonych  na  rachunkach 
bankowych. 

g) W  dziale  852  –  „Pomoc  społeczna”  dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów  o kwotę  24  000  zł  w związku 
z otrzymaniem  zwiększenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  na  realizację  programu  Pomoc  Państwa  w zakresie 
dożywiania. 

h) W dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 40 004 zł 
w związku  z otrzymaniem kwot dotacji  celowych  z przeznaczeniem na  realizację  programu „Wyprawka  szkolna” 
(kwota 4 736 zł) oraz na wypłatę tzw. stypendiów szkolnych (kwota – 35 268 zł) 

i) W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
3 000 zł w związku z większymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu odbioru ścieków. 

2. Określenia zmian w planie wydatków. Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

a) W dziale 600 – „Transport i łączność” – zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na: zakup 
usług remontowych 

b) W  dziale  700  –  „Gospodarka  mieszkaniowa”  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  o kwotę  15  500  zł. 
(Zwiększenie  planu  dotyczy  wydatków  związanych  z przygotowaniem  do  sprzedaży  mienia  gminnego  –  Domu 
Nauczyciela w Zabrodziu). 

c) W  dziale  750  –  „Administracja  publiczna”  dokonuje  się  zmniejszenia  planu  wydatków  na  zakup  materiałów 
i wyposażenia  (4  000  zł)  oraz  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  w związku  z koniecznością  rozbudowy 
monitoringu w Urzędzie Gminy Korycin, który swym zasięgiem obejmie nowo budowany Rynek w Korycinie. (koszt 
ok. 4 000 zł) 

d) W  dziale  751  „Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i ochrony  prawa  oraz  sądownictwa” 
dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  o kwotę  3 540  zł  w związku  z rozdysponowaniem  otrzymanej  dotacji 
z przeznaczeniem na przeprowadzenie i organizację wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej. 



Id: OSOROIBBVTWMLCEXTNSKSBXRQ. Podpisany Strona 14

e) W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
w związku  z rozdysponowaniem  dotacji  przyznanej  jednostce  OSP  Korycin  na  utrzymanie  gotowości  bojowej 
jednostki. Wydatki dotyczyć będą wyposażenia. 

f) W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się przesunięcia planu wydatków w kwocie 5 000 zł z rozdziału 
80113 Dowożenie uczniów do rozdziału 80114 – Zespoły obsługi ekonomicznoadministracyjnej szkół. 

g) W  dziale  852  –  „Pomoc  społeczna”  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  o kwotę  24  000  zł  w związku 
z rozdysponowaniem otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację programu Pomoc Państwa w zakresie 
dożywiania. 

h) W  dziale  854  –  „Edukacyjna  opieka wychowawcza”  dokonuje  się  zwiększenia  planu wydatków  o kwotę  40  004  zł 
w związku z rozdysponowaniem dotacji z przeznaczeniem na realizację programu „Wyprawka szkolna” (kwota 4 736 
zł) oraz na wypłatę tzw. stypendiów szkolnych (kwota – 35 268 zł) 

i) W  dziale  900    „Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska”  –  zmniejsza  się  plan  wydatków  o kwotę  29  477  zł 
Powyższe dotyczy zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia. 

3. Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 3 – Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 r. 
Zmiany polegają na: 

a) Utworzeniu  nowego  limitu  w wysokości  4 000  zł  na  nowe  zadanie  inwestycyjne  o nazwie  „Rozbudowa  sieci 
monitoringu w Korycinie” 

b) Utworzeniu nowego limitu w wysokości 18 000 zł na nowe zadanie inwestycyjne o nazwie „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego przy Rynku w Korycinie” 

c) Zmniejszenia limitu wydatków na projekt „Budowa oświetlenia ulicznego w Korycinie przy ul. Słowiańskiej” o kwotę 
18 000 zł 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński


